
 
DŮLEŽITÉ: 
 
Společnost Colgate-Palmolive usiluje o dosažení vynikající úrovně tím, že přitahuje talentované 
a schopné lidi k budování kariéry prostřednictvím pracovních příležitostí po celém světě. 
K dosažení tohoto cíle naše společnost využívá množství interních a externích metod. Patří 
k nim zprávy zveřejněné na webu naší společnosti a na dalších webech pro hledání 
zaměstnání, jako je CareerBuilder, LinkedIn, univerzitní weby pro hledání zaměstnání a weby 
ve správě ministerstev práce. Společnost  rovněž občas využívá služby vybraných pracovních 
agentur, které mohou uchazeče o zaměstnání kontaktovat naším jménem. 
 
Naše společnost nikdy nepožaduje osobní údaje, které nesouvisí s procesem přihlášky na 
pracovní pozici, jako jsou bankovní údaje nebo údaje kreditních karet nebo poplatky 
v souvislosti s podáním žádosti o zaměstnání na jakékoli pozice. Byli jsme informováni o 
výskytu množství falešných reklam na inzertních webech, které nabízí zaměstnání u naší 
společnosti a po uchazečích požadují tyto nebo jiné osobní údaje. Aktuálně víme o podvodných 
a klamných nabídkách práce na webu Craigslist. Dáváme na vědomí, že společnost Colgate 
nikdy neinzerovala ani nepublikovala nabídky práce na webu Craigslist a že veškeré takové 
inzerce je nutné považovat za neautorizované a falešné. 
 
Jakékoli nabídky práce na webu Craigslist nebo jakékoli jiné nabídky, které mají údajně 
reprezentovat naši společnost a obsahují požadavky na finanční údaje nebo si účtují poplatek 
za přihlášku, jsou neoprávněné a měly by se hlásit společnosti Colgate na čísle: +1 212 310 
2000, na kterém požádáte o hovor s naším globálním bezpečnostním oddělením. 
 
 

 


